DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONDIÇÕES DE TRABALHO
DOS PROFESSORES DE SOCIOLOGIA DA REDE PRIVADA DO PARÁ: UM ESTUDO
DE CASO de autoria de MARCIA VANESSA MALCHER DOS SANTOS, VALÉRIA SILVA
BRAGA DE ABREU, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de
Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/74839

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/74839